ПРОЕКТ

СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района «Об оплате труда работников,

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы Наволокского городского поселения, и рабочих в органах местного

самоуправления Наволокского городского поселения»

 Принято

Советом Наволокского городского поселения

 __ октября 2019 года

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района решил:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «Об

оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы Наволокского городского поселения, и рабочих в органах

местного самоуправления Наволокского городского поселения» от 13.04.2009

№ 15(230) (в редакции решений Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 29.10.2010 № 51, 07.02.2011 № 4(66),

27.05.2011 № 26(88), 27.05.2011 № 27(89), 28.06.2011 № 37(99), 25.10.2011 №

46(108), 25.10.2011 № 47(109), 19.10.2012 № 35(156), 19.10.2012 № 36(157),

25.10.2013г. № 115(236),  25.10.2013 № 116(237), от 19.12.2014г. № 48(313), от

22.09.2016г № 53, от 25.12.2017 № 66, от 24.05.18 № 27).

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.

consultantplus://offline/ref=D5944F1DC09E353632D27241332DAE6754D209594B947B17B46CBCB572CCB874322191455D4B76E
http://www.navoloki.ru/

Председатель Совета

Наволокского городского поселения Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района В.В. Иванов

г. Наволоки

__ октября 2019 года

№ __

Утверждены

решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от

от __ октября 2019 года   №  __

Изменения,

которые вносятся в решение Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района «Об оплате труда работников,

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы Наволокского городского поселения, и рабочих в органах местного

самоуправления Наволокского городского поселения»

1. Приложение к Положению об оплате труда рабочих в органах местного

самоуправления Наволокского городского поселения изложить в следующей

редакции:

«Приложение

к Положению об оплате труда рабочих

в органах местного самоуправления

Наволокского городского поселения

Размеры минимальных окладов и повышающих коэффициентов

по занимаемым профессиям рабочих  по соответствующим

квалификационным уровням в составе ПКГ

Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

№

п/п

Квалификационн

ые

уровни

Профессии рабочих,

отнесенные

к квалификационным уровням

Минимальн

ый

оклад

Повыша

ющий

коэффици

ент

по

занимаем

ой

професси

и

1. 1

квалификационны

й уровень

Наименование      профессий

рабочих,     по     которым

предусмотрено присвоение 1,

2  и   3   квалификационных

разрядов в  соответствии  с

Единым тарифно-квалификационным

справочником    работ  и профессий

рабочих,  в  том числе уборщик

служебных помещений

2606 1,0 - 1,2

Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

№

п/п

Квалификационн

ые уровни

Профессии рабочих,

отнесенные

к квалификационным уровням

Минимальн

ый

оклад

Повыша

ю

щий

коэффици

ент по

занимаем

ой

професси

и

1.  1

квалификационны

й уровень

Наименование     профессий рабочих,

по     которым предусмотрено присвоение

4 и 5     квалификационных разрядов в

соответствии с Единым тарифно-

квалификационным справочником    работ

и профессий  рабочих,  в  том числе

рабочий по комплексному обслуживанию

и ремонту  зданий,   водитель автомобиля

3041 1,0 - 1,1

2.  4

квалификационны

й уровень

Наименование      профессий рабочих,

предусмотренных 1 квалификационным

уровнем настоящей профессиональной

квалификационной    группы,

выполняющих  важные  (особо важные)  и

ответственные (особо  ответственные)

работы:  рабочий      по комплексному

обслуживанию и ремонту  зданий,

водитель автомобиля

4886 1,0 - 1,1»

2.Приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Наволокского

городского поселения изложить в следующей редакции:

Приложение

к Положению об оплате труда работников,

замещающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы

Наволокского городского поселения

Должностные оклады

работников, замещающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы

Наволокского городского поселения

Наименование должности Размер оклада (руб.)

Бухгалтер, экономист 3366 - 4018

Юрист 3909 - 4669

Инспектор 3346 – 3997

Техник-электрик 2823 – 3475

Секретарь-машинистка 2795 – 3709».